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Prieš rezervuodami gimtadienio kambarį, susipažinkite su informacija apie jūsų planuojamą šventę.

GIMTADIENIO KAINA

Gimtadienio kaina susideda iš: gimtadienio kambario kainos (priklauso nuo jo dydžio ir šventės dienos / laiko);

vaikų skaičiaus (jei vaikų daugiau, taikomas papildomas mokestis); užsakytų vaišių ir papildomų paslaugų;

depozito. Kainos detaliai nurodytos ADVENTICA kainyne. Atkreipkite dėmesį, kad prailginti šventės laiką

gimtadienio kambaryje galima tik kambariui esant laisvam. Pratęsimas kainuoja už papildomą valandą: 65 Eur

darbo dienomis, 85 Eur savaitgaliais. Jubiliatas netikėtai susirgo? Kreipkitės iki šventės dienos 9 val.,

padėsime pakeisti užsakymo datą arba pakeisti rezervacijos mokestį į ADVENTICA dovanų kuponą.

Atsiprašome, bet rezervacijos mokestis nėra grąžinamas.

GIMTADIENIO LAIKAI

Gimtadienį galite švęsti parko darbo valandomis pasirinktu laiku. Jis priklauso nuo kambario tipo ir dienos.

Pasirinkimą galite matyti rezervacijos sistemoje.

GIMTADIENIO TRUKMĖ

Gimtadieniui švęsti skiriama 2,5 val., įskaitant kambario sutvarkymą. Išimtis - šeštadieniais esantis 19:30 -

21:30 laikas, kuriam skiriama tik 2 val. Tuo metu gimtadienio kambariai yra taip pat pigesni. Pasiruošti

kambarį galima likus 15 minučių iki rezervuoto gimtadienio laiko. Po gimtadienio šventės kambarį reikia

atlaisvinti, tačiau esate kviečiami pasilikti toliau dūkti pramogų parke ADVENTICA! Jei kambarys vėliau

nerezervuotas, galima pasilikti jame ilgiau už papildomą mokestį: 65 Eur/val. darbo dienomis, 85 Eur/val.

savaitgaliais ir šventinėmis dienomis. Jei kambarys vėliau rezervuotas ir neatlaisvinamas laiku, depozitas

negrąžinamas.

GIMTADIENIO KAMBARIAI

Galite pasirinkti iš keturių kambarių dydžių: maži (skirti 10 vaikų), vidutiniai (skirti 15 vaikų), dideli (skirti 20

vaikų) ir maxi (skirti 25 vaikams). Detaliau apie ADVENTICA kambarius.

MAISTAS

Gimtadienis be torto ir skanėstų? Tikrai ne! Į gimtadienį ADVENTICA parke galite atsinešti savo vaišes,
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rezervuoti pas mus (susipažinkite su gimtadienio meniu), užsisakyti pas mūsų rekomenduojamus partnerius

ar išsirinkti vietoje su nemokamu pristatymu į ADVENTICA.

Mažoji ragainė

Alkava

Confetti 

Dekoro partnerių šventei pasiūlymai: HappyU 

REGISTRACIJOS PROCEDŪRA

Gimtadienį registruotis ir apmokėti galite: ADVENTICA svetainėje, paskambinę mums arba ADVENTICA

registratūroje. Renginio dieną rekomenduojame atvykti šiek tiek anksčiau, apie 15 min. iki gimtadienio

pradžios. Registratūroje patikslinsime jūsų užsakymą, padarysime pakeitimus, jeigu tokių bus (pvz. atvyks

daugiau ar mažiau vaikų nei planavote; norėsite užsisakyti papildomų vaišių ar gėrimų), išduosime apyrankes

ir palydėsime iki gimtadienio kambario.

TVARKA, ŠVARA, ALKOHOLIS IR SAUGUMAS

Gimtadienio kambarį privaloma palikti tvarkingą bei švarų. Mes pasirūpinsime šiukšlių maišais. Griežtai draudžiama  kambariuose naudoti šaltąsias ugneles, tortų fejerverkus ar kitas degias priemones. Vienintelė išimtis – gimtadienio žvakutės.

Alkoholio turėjimas ar jo vartojimas pramogų parko viduje yra griežtai draudžiamas. Nusižengus taisyklėms ir

personalui kilus įtarimui, turime pilną teisę patikrinti gimtadienio kambarį. Radus vartojamą alkoholį yra

taikomas 100 eurų baudos mokestis.

TAISYKLIŲ NESILAIKYMAS

švęsdama(s) ADVENTICA pramogų parke gimtadienio kambaryje įsipareigojate laikytis šių taisyklių: -Kambarį

palikti laiku, tvarkingą bei švarų. -Nevartoti, neįsinešti alkoholio, būti blaiviu. Alkoholio nešimasis ar jo

vartojimas pramogų parko viduje yra griežtai DRAUDŽIAMAS. -Nenaudoti šaltųjų ugnelių, konfeti,fontaninių

žvakučių, bei kitų sprogstamų ar degių priemonių. Išimtis – gimtadienio žvakutės. -Nusižengus taisyklėms ir

personalui kilus įtarimui, turime pilną teisę kambarį patikrinti. -Pažeidus aukščiau minėtas taisykles yra

taikomas 100 eurų baudos mokestis.

SUAUGUSIŲ APSILANKYMAS
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Kiekvienam vaikui, dalyvaujančiam gimtadienio šventėje, leidžiama su savimi atsivesti iki dviejų suaugusiųjų

be papildomo mokesčio. Papildomi suaugę apmokestinami lydinčio asmens kaina - 4 Eur/asmeniui.

ANIMATORIAI

Norite pradžiuginti gimtadienio svečius specialiai ADVENTICA parkui pritaikyta animatorių programa?

Susisiekite su Gyvi Žaislai! Rašykite jiems el. paštu arba skambinkite telefonu: +37062129800. Taip pat galite

susisiekti su Doki Poki, skambinkite telefonu +37068886006 arba rašykite jiems el. paštu. Deja, kitų

animatorių negalime priimti dėl saugumo. Dėl išimčių, parašykite info@adventica.lt. Įvertinsime.

KĄ RASIU GIMTADIENIO KAMBARYJE?

Gimtadienio kambaryje jūsų laukia stalas su kėdėmis, vaza gėlėms. Esant poreikiui - paskolinsime peilį tortui

pjauti ar degtukus žvakutėms uždegti ir virdulį karštam vandeniui. Vienkartiniais indais prašome pasirūpinti

patiems.

GIMTADIENIO KVIETIMAI IR PADĖKOS

Gimtadienį švenčiantys gali pasigaminti gimtadienio kvietimus ir padėkas pagal mūsų ADVENTICA

gimtadienių kvietimų formas. Taip pat vietoje galima įsigyti simbolinių dovanėlių šventės svečiams.

LANKYTOJO APRANGA

ADVENTICA parke draudžiama  avėti batus ar būti basomis. Rekomenduojame mūvėti kojines su guminiu

neslystančiu padu. Tinkančias pramogoms kojines galima įsigyti ir ADVENTICA pramogų parke.

Taip pat rekomenduojame rengtis patogiai: puikiai tiktų sportinė, judesių nevaržanti apranga. Batutų erdvėje

svarbu uždengti kuo daugiau kūno – pasirūpinti marškinėliais ilgomis rankovėmis ir ilgomis sportinėmis

kelnėmis.


